
Miratuar me Urdhrin nr.43, datë 16.02.2024 të Ministrit të Brendshëm “Për miratimin e strukturës, organikës dhe përcaktimin e gradave 
korresponduese për çdo funksion në Gardën e Republikës së Shqipërisë”.   
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